
UCHWAŁA NR VI/6/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 56 ust. 4 Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawna-Zdroju (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Realizację uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy Urzędu Miejskiego i w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 9903C985-1A30-4254-902C-2552F7602FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/6/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK

MIESIĄC TEMAT

STYCZEŃ

1. Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
2. Wybór protokolanta Komisji.
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.
4. Wydanie opinii nt. przedłożonego projektu budżetu na 2015 rok.
5. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
6. Sprawy różne.

LUTY
1. Analiza gospodarki finansowej Miejskiej Szkoły Podstawowej w 2014 r.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

MARZEC
1. Analiza wydatków na promocję miasta w 2014 r.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

KWIECIEŃ
1. Analiza realizacji wydatków na Stowarzyszenia.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

MAJ
1. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu gminy za 2014 rok i sporządzenie opinii nt. jego 
wykonania oraz wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

CZERWIEC
1. Analiza gospodarki finansowej Miejskiej Szkoły Podstawowej.
2. Kontrola realizacji inwestycji wykonywanych przez Gminę.
3. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
4. Sprawy różne.

LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA

SIERPIEŃ
1. Analiza informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 r.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

WRZESIEŃ
1. Opracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na 2016 rok.
2. Analiza gospodarki finansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej.
3. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
4. Sprawy różne.

PAŹDZIERNIK
1. Analiza gospodarki finansowej Publicznego Gimnazjum.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

LISTOPAD
1. Analiza gospodarki finansowej Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
3. Sprawy różne.

GRUDZIEŃ

1. Wydanie opinii nt. przedłożonego projektu budżetu na 2016 rok.
2. Opracowanie i zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.
3. Analiza gospodarki finansowej Straży Miejskiej.
4. Bieżące opiniowanie spraw przedłożonych przez Radę Miejską i Burmistrza.
5. Sprawy różne.

Id: 9903C985-1A30-4254-902C-2552F7602FC5. Podpisany Strona 1




